
Zarządzenie 29/2009  
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 10 marca 2009 roku 
 
 

w sprawie procedury naboru pracowników na stanowiska urzędnicze 
w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim. 

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. – o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223. poz.1458 z późn. zm.) w związku z art.33 ust.3 
ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadzam procedurę naboru pracowników na stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miejskim w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, zwanym 
dalej „PROCEDURĄ”. 

  
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 68/2005 z dnia 07 października 2005 roku w prawie 

wprowadzenia procedury naboru pracowników na stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim. 

  
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz Naczelnikowi Wydziału 

Organizacyjnego i Spraw Pracowniczych. 
  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 
 
 
 

 
Burmistrz Sędziszowa 

 
Wacław Szarek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


